
PŘÍLOHA N 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

VZOR PROHLÁŠENÍ O MEZINÁRODNÍCH SANKCÍCH A STŘETU ZÁJMŮ 
zvlášť pro dodavatele – právnické osoby a pro dodavatele – fyzické osoby 



PROHLÁŠENÍ O MEZINÁRODNÍCH SANKCÍCH A O STŘETU ZÁJMŮ 
(PRÁVNICKÁ OSOBA) 

 
 

My, níže podepsaná společnost 
[obchodní firma nebo název] se sídlem [sídlo], IČO: [IČO], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

[Krajským/Městským] soudem v [město], sp. zn. [●] [●] 
(dále jen „Dodavatel“), 

 
tímto pro účely nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO 

– OB1 Palivové hospodářství“ (dále jen „Veřejná zakázka“) zadavatele: ŠKO-ENERGO, s.r.o., se síd-

lem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 61675938, 

 
p r o h l a š u j e m e , 

 
že Dodavatel splňuje podmínky stanovené v článku 10 zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, a 
tedy zejména že: 
 

• Dodavateli nebyly uloženy mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárod-
ních sankcí; 

• Dodavatel není přímo nebo nepřímo vlastněn z více než 50 % ruským státním příslušníkem, fyzic-
kou či právnickou osobou nebo orgánem se sídlem v Rusku; 

• Dodavatel nejedná jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, fyzické či právnické osoby 
nebo orgánu se sídlem v Rusku; 

• Dodavatel bez ohledu na to, zda se jedná o osoby s přímou či nepřímou vazbou na Dodavatele či 
jeho poddodavatele neposkytne přímo či nepřímo (byť jen z části) platby v souvislosti s realizací 
Veřejné zakázky osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu: 

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině; 

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost; nebo 
Ukrajiny; nebo 

o Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezi-
dentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska; a 

• Dodavatel splňuje podmínky ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění poz-
dějších předpisů, tj. že u Dodavatele, který je obchodní společností, jakož i u poddodavatelů, kteří 
jsou obchodními společnostmi, jejichž prostřednictvím Dodavatel v zadávacím řízení prokazuje kva-
lifikaci, platí, že v žádném z nich nevlastní veřejný funkcionář ve smyslu § 2 odst. 1 písm. c) výše 
uvedeného zákona nebo jím ovládaná osoba podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti. 

 

 
V _____________________ dne _____________________ 

 
 
 

________________________________________________ 
Razítko Dodavatele a podpis osoby oprávněné jednat za Dodavatele 

 
Obchodní firma/název: [●] 
 
Jméno, příjmení a funkce osoby jednající za Dodavatele: [●] 



PROHLÁŠENÍ O MEZINÁRODNÍCH SANKCÍCH A O STŘETU ZÁJMŮ  
(FYZICKÁ OSOBA) 

 
 

Já, níže podepsaný/á 
[obchodní firma/jméno a příjmení], místo podnikání: [místo podnikání], IČO: [IČO], 

 
tímto pro účely nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO 

– OB1 Palivové hospodářství“ (dále jen „Veřejná zakázka“) zadavatele: ŠKO-ENERGO, s.r.o., se síd-

lem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 61675938, 

 
p r o h l a š u j i , 

 
že splňuji podmínky stanovené v článku 10 zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, a tedy zejména 
že: 
 

• mi nebyly uloženy mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; 

• nejednám jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, fyzické či právnické osoby nebo 
orgánu se sídlem v Rusku; 

• bez ohledu na to, zda se jedná o osoby s přímou či nepřímou vazbou na mě či mé poddodavatele 
neposkytnu přímo či nepřímo (byť jen z části) platby v souvislosti s realizací Veřejné zakázky oso-
bám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu: 

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině; 

Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost; nebo 
Ukrajiny; nebo 

Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezi-
dentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska; a 

• splňuji podmínky ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších před-
pisů, tj. že u mých poddodavatelů, kteří jsou obchodními společnostmi, jejichž prostřednictvím v za-
dávacím řízení prokazuji kvalifikaci, platí, že v žádném z nich nevlastní veřejný funkcionář ve smyslu 
§ 2 odst. 1 písm. c) výše uvedeného zákona nebo jím ovládaná osoba podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

 

 
V _____________________ dne _____________________ 

 
 
 

________________________________________________ 
Razítko a podpis dodavatele 

 
Obchodní firma/jméno a příjmení: [●] 


